

**Årsredovisning för**  
**Booming AB**

556948-8520

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann Quarfordt  
Verkställande direktör

2026-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Booming AB, 556948-8520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet inom annons- och reklambyråtjänster, affärsutveckling, personaluthyrning samt investeringar i riskkapitalprojekt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av färre uppdrag under räkenskapsåret. Under slutet av året har nya uppdrag säkrats, vilket förväntas bidra till en förbättrad utveckling under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	293 100	965 452	596 458	192 956
Resultat efter finansiella poster	6 333	227 337	1 080	1 437
Soliditet %	76	75,2	17,1	15
Balansomslutning	352 766	349 813	246 915	273 786

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning avviker med mer än 30% på grund av fler konsulttimmar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-17 723	220 877
Balanseras i ny räkning		220 877	-220 877
Årets resultat			5 001
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>203 154</b>	<b>5 001</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott har erhållits med 40 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 155
Årets resultat	5 001
<b>Summa</b>	<b>208 156</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	208 156
<b>Summa</b>	<b>208 156</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		293 100	965 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 100</b>	<b>965 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 288	-116 283
Övriga externa kostnader		-62 472	-155 943
Personalkostnader	2	-132 864	-466 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-286 624</b>	<b>-738 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 476</b>	<b>226 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143</b>	<b>614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 333</b>	<b>227 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 333</b>	<b>227 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 332	-6 460
<b>Årets resultat</b>		<b>5 001</b>	<b>220 877</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 594	30 719
Övriga fordringar		32 222	12 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 416</b>	<b>43 628</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 350	306 185
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 350</b>	<b>306 185</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 766</b>	<b>349 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 766</b>	<b>349 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 155	-17 723
Årets resultat		5 001	220 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>208 156</b>	<b>203 154</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>268 156</b>	<b>263 154</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Övriga skulder		44 610	46 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 610</b>	<b>86 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>352 766</b>	<b>349 813</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Huddinge

*Ann Quarfordt*

2026-04-28

Ann Quarfordt

Datum

Styrelseordförande